4145. Sils i.E./Segl, 10. August 1380
Johann Millanus übergibt an Andreas von Fex für 100 Pfund Güter im Val Fex und
behält sich das Lösungsrecht vor. 

Or. (A), StaatsA GR Chur, A I / 2b Nr. 4. – Pg. 33/17,5 cm. – Geschrieben vom Notar  Albert v. Ca-
stelmur, ST Abb. 32.  

Nr. 4144–4145 1380 381

4144. 3Zizers, Kr.V Dörfer. – 4Viell. Strada, Gem. u. Kr. Ilanz. – 5Name abg., Gem. Zizers. – 6Wohl
Allerheiligen-Altar in der Churer Kathedrale. – 7Grafen v. Toggenburg. – 8Prämonstratenserkloster Chur-
walden, Gem. u. Kr. – 9Rüfi, Gem. Zizers. – 10St.Peter und Paul, Pfarrkirche in Zizers. – 11Nicht iden-
tifiziert. – 12Marschlins, Gem. Igis, Kr.V Dörfer.
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Das Pg. diente bis 1992 als Deckel-Überzug eines Buches. Es ist am rechten Rand teils verblasst oder
abgerieben, und ein nicht genau bestimmbarer Teil ist abgerissen. Die beschädigten Stellen erschwe-
ren eine genaue Deutung des Rechtsgeschäfts, zumal auch der Text einer erwähnten Urk. nicht voll-
ständig lesbar ist.

In nomine domini amen. Millesimo CCC octuagessimo, die veneris X mensis agusti,
indictione tertia. [. . .] a) titullo vendicionis nom[. . .] b) L possuit et ponit in suum pro-
prium locum ius et statum universum Andream filium condam [ . . . ] ssy c) Ubaldi
de Fedes1 p[. . .] d) L una vendicione sub pacto luendi sive redimendi omni anno in
f[esto] e) sancti Mart ini usque ad annos X proximos futuros [. . .] f) denariorum no-
vorum [. . .] c) per con[. . .] g) L et reduti anuatim et bona solventi id fictum iacente in
v[al]le e) et terratorio de Fedes sup[ra] e) bona et terras tenet et [. . .] h) modo pig[. . .] i)

sub pacto luendi traditum et scriptum2 per condamj) Jacobum dictum Mozzum de
Zernecio3 notarium vallis Angnedine4 [. . .m]ok) nono exeunt[e . . .] i), ita ut amo-
do inantea predictus Andreas emptor et eius heredes habeat teneat et possideat om-
nia suprascripta bona ut supra cum pactis et [. . .]ibus l) infrascriptis [. . .] g) iura et be-
neficia ei spectantia et pertinentia supra predictam cartam et bona ut supra aliquo
modo iure ratione vel occaxione, ita ut decetero predictus Andreas [em]p[tor vel
ei]us e) heredes sit [. . .] g) predicti Mil lanis de suprascriptis omnibus et singullis om-
nibus illis modis et iuribus, quibus et sicut predictus Mil lan(us) venditor uti et exis-
peririm) possit poterat et potuisset ante hunc [contractum . . .] i) suprascriptan) et in-
frascripta omnia et singulla promixit o) et convenit solempniter per stipullationem  ipse
Johannes dictus Mil lan(us) obligando se et omnia sua bona et res pignori presen-
tia et futura [defendere] i) et gwarentare omni tempore hec omnia etc. ab omni homi-
ne et persona comuni collegio capitullo et universitate et hec omnia pro suo dato et
facto tantum et non alliter teneat et p[ossideat . . .] i) , quod dictus Andreas emptor ut
supra vel eius h(eredes) habere et gaudere et petere et exigere debeat omni anno in
festo sancti Mart inip) suprascripta bona et utilitates et terras superius [. . .] i) dena rio -
rum novorum ficti vel a quacumque allia persona sufruentim) et laboranti dicta bo-
naq). Et pro predictis omnibus et singullis contentus et confessus fuit et est dictus [. . .
se] i) recipisse a suprascripto Andreem) emptori libras centum denariorum novorum,
et hoc tali modo et pacto inter ipsos, quod omni die in hora con[. . .] r) et ipse Mil la-
nus venditor [. . .] i) vel suis heredibus libras C. denariorum novorum, quod ipse And-
reas vel eius heredes teneatur et debeat reterem) et restituere dictim) Millano vel suis
heredibus suprascript(um) instrument(um) ut supra [. . .] i) suo dato et facto tantum et
facere ei vel suis heredibus finem et retrodatum de predictis omnibus et singulis, item
tali pacto et concordi[a i]n[ter] e) ipsas partes, quod si deficere(n)t vel da[. . .] i) aut suis
heredibus aut cui dederit vel dare voluerit predictas libras septem ficti et reduti ut su-
pra declaratur omni anno per predictum masarium vel quis [. . . in] i) festo sancti
Mart ini, quod omnia allia bona terras et res dicti et suprascripti Mil lani obligati
sint et debeant annuatim solvere et dare dicti m) Andree vel suis heredibus [. . .] i)